



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-15102025-266919
CG-MH-E-15102025-266919

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4481]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 9, 2025/आश्विन 17, 1947

No. 4481]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 9, 2025/ASVINA 17, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 1 अक्तूबर, 2025

रेलवे अधिनियम (संशोधन) 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 4610(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के जालना, छत्रपती संभाजी नगर, जलगांव जिला में "अजंता गुफा की रेल कनेक्टिविटी जालना से जलगांव" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी एरंडोल भाग, एरंडोल, जिला जलगांव महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी

जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के जलगांव जिले के अंतर्गत 02 गाँव का विशेष रेल परियोजना “अजंता गुफा की रेल कनेक्टिविटी जालना से जलगांव” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालु	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
1	58/2025	तरसोद	जलगांव	भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	243/1	सरकार	0.2000	0.2550
2				मनोहर रामदास भारंवे	243/2	2	0.5900	
3				महेश भागवत चौधरी, श्रीकांत गोपालदास खटोड, चंद्रसेन वल्लभजी ठक्कर, गौतमभाई मावजीभाई पटेल, अशोक हरनारायण राठी	244	1	0.4000	0.1026
4				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/1	1	0.0071	
5				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/1/1	सरकार	0.0122	
6				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/2/1	सरकार	0.0105	
7				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/3/1	सरकार	0.0078	
8				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/4/1	सरकार	0.0078	
9				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/5/1	सरकार	0.0078	
10				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/6/1	सरकार	0.0078	
11				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/7/1	सरकार	0.0078	
12				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/8/1	सरकार	0.0048	
13				भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/9/1	सरकार	0.0048	

14			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/10/1	सरकार	0.0048
15			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/11/1	सरकार	0.0048
16			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/12/1	सरकार	0.0048
17			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/13/1	सरकार	0.0048
18			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/14/1	सरकार	0.0048
19			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/15/1	सरकार	0.0057
20			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/16/1	सरकार	0.0133
21			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/17/1	सरकार	0.0133
22			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/18/1	सरकार	0.0133
23			भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	244/प्लॉट नं/19/1	सरकार	0.0133
24			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/1	1	0.1140
25			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/2	1	0.0385
26			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/3	1	0.0547
27			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/4	1	0.0460
28			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/5	1	0.0431
29			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/6	1	0.0456
30			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/7	1	0.0481
31			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/8	1	0.0469
32			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/19	1	0.0488
33			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/10	1	0.0508
34			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/11	1	0.0527
35			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/12	1	0.0546
36			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/13	1	0.0565
37			चक्रधर रामचंद्र पाटील, रविंद्र भागवत चौधरी,	244/प्लॉट/14	1	0.0580
38			अनिल भास्कर पाटील	244/प्लॉट/15	1	0.0493
39			नंदीनी अनिल पाटील	244/प्लॉट/16	1	0.0407
40			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/17	1	0.0407
41			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/18	1	0.0407
42			सुदर्शन भगवानदास नवाल	244/प्लॉट/19	1	0.0407

43		शशिकांत रमाकांत कुलकर्णी, शामकांत रमाकांत कुलकर्णी, लक्ष्मीकांत तुकाराम चौधरी	247/1	1	1.0900	0.5372
44		भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	247/1/अ	सरकार	0.1300	
45		किरण इच्छाराम बेंडाळे	246/1	1	1.4100	
46		भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	246/1/अ	सरकार	0.2100	
47		भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	246/2	सरकार	0.0150	
48		नेमचंद नारायण पाटील, गोविंदा नारायण पाटील	246/2/अ	1	0.9300	0.9554
49		मे आदित्य कार्स प्रा लि चे संचालक प्रिती प्रकाश जाखेटे	246/2/ब	1	0.7500	
50		अवतारसिंग सुवेगसिंग धिल्लन	246/3	1	0.1300	
51		भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	246/3/अ	सरकार	0.0070	
52		भारत सरकार भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण	248/1/अ	सरकार	0.0900	0.0001
53		मुकेश तुळशीराम टेकवानी, शिव शंकर मेहता	248/2	1	1.6200	
54		अरुण रामकृष्ण चिरमाडे, रुपेश सुरेश चिरमाडे, स्मिता भूषण जावळे, निशा सचिन बोरोले, लीना सुरेश चिरमाडे, चंद्रिका रवींद्र भंगाळे	340	1	3.5200	0.3055
55		शशिकला अरविंद जावळे	256	1	2.2000	0.0131
56		अरुण रामकृष्ण चिरमाडे	257	1	2.3000	0.9240
57		सतिश काशिनाथ पाटील	339/अ/1	1	1.3100	
58		अरुण रामकृष्ण चिरमाडे, रुपेश सुरेश चिरमाडे, स्मिता भूषण जावळे, निशा सचिन बोरोले, लिना सुरेश चिरमाडे	339/अ/2	1	1.3100	1.8923
59		रुपेश सुरेश चिरमाडे, स्मिता भूषण जावळे, निशा सचिन बोरोले, लिना सुरेश चिरमाडे	339/ब	1	1.2300	
60		यतिन दिनेश अत्तरदे, आशिष दिनेश अत्तरदे, दर्शन दिनेश अत्तरदे	348	1	0.6700	0.3555
61		मुरलीधर अंकात खाचणे	350/1	1	1.4000	
62		आशिष दिनेश अत्तरदे, दर्शन दिनेश अत्तरदे, यतिन दिनेश अत्तरदे	350/2	1	0.8100	0.5201
63		विलास लीलाधर बोंडे, दिलीप मुरलीधर बोंडे	351	1	1.2100	0.3242

64				अरूण रामकृष्ण चिरमाडे, रूपेश सुरेश चिरमाडे, स्मिता भूषण जावळे, निशा सचिन बोरोले, लिना सुरेश चिरमाडे	352	1	2.1000	0.1896
65				वसंत सोनु न्हावी, यशोदा भास्करराव न्हावी, मोहन भास्करराव न्हावी, धनश्याम भास्करराव न्हावी, धर्मेन्द्र भास्करराव न्हावी, रेखा भास्करराव न्हावी, छाया भास्करराव न्हावी	353	1	1.1200	0.0025
66				आशिष दिनेश अत्तरदे, दर्शन दिनेश अत्तरदे, यतिन दिनेश अत्तरदे	355	1	2.5400	0.2702
67				मनोज नारायण बोरोले, चंद्रकांत नारायण बोरोले	356/1	1	2.2300	1.6153
68				दामोदर त्र्यंबक बोरोले	356/2	1	2.5200	
69				कल्पना सुधाकर अत्तरदे, लतिका दिनेश अत्तरदे	460	1	2.1000	0.5134
70				यतिन दिनेश अत्तरदे, आशिष दिनेश अत्तरदे, दर्शन दिनेश अत्तरदे	349	1	0.5600	0.4848
						कुल	37.8337 हे. आर.	9.2608 हे. आर.
1	80/2025	पलासखेडे प्र. नं.	जामनेर	विनोद हरी पवार, अरूण हरी पवार, सुकुंदा हरी पवार	204/1	1	2.2100	0.7502
2				आनंदा पाटुणा पवार	204/2/अ	2	1.4800	
3				कलाबाई आनंदा पवार	204/2/ब	2	1.4700	
4				योगेश सुनिल राजपूत, आक्रोश सुनिल राजपूत, भाग्यश्री सुनिल राजपूत, मीनाबाई सुनिल राजपूत	203/1	1	0.8400	0.2518
5				उषा मंगलसिंग राजपूत	203/2	1	0.8100	
6				चंद्रकांत तुळशीराम हडप	202/1/अ	1	3.2000	0.7774
7				अनिल अरूण हडप	202/1/ब /1	1	1.0700	
8				आशा गणेश हडप, भावेश गणेश हडप, भावेश गणेश हडप अपाक आई आशा गणेश हडप, प्रमिला अरूण हडप, हर्षदा गणेश हडप, हर्षदा गणेश हडप अपाक आई आशा गणेश हडप	202/1/ब /2	1	1.0700	
9				प्रकाश तुळशीराम हडप, रविंद्र प्रकाश हडप, योगीता राजेंद्र	202/1/क	1	2.1400	

			सोननी, अनिता तुषार बुगले				
10			विनोद सीताराम हडप	202/1/ड	1	2.1400	
11			संजय सीताराम हडप	202/2	1	1.2000	
12			संतोष सुभाष हिवाळे, हरी सुभाष हिवाळे	201/1	1	1.0000	0.5952
13			सुभाष पुंडलिक हिवाळे, हरी सुभाष हिवाळे	201/2	1	1.4100	
14			संजय नारायण राजपूत	194/1	1	2.0200	
15			छायाबाई रविंद्र राजपूत, हर्षल रविंद्र राजपूत, स्वाती पंकज राजपूत, मेघा रविंद्र राजपूत, अक्षदा रविंद्र राजपूत, अक्षदा रविंद्र राजपूत अपाक आई छायाबाई रविंद्र राजपूत, अमोल विजय राजपूत	194/2	1	1.4100	0.6250
16			राजेंद्र विठ्ठल राजपूत	194/3	1	1.4100	
17			प्रदिप विजय राजपूत, अमोल विजय राजपूत, वर्षा विजयसिंग राजपूत	194/4	1	1.5100	
18			गोकुळ प्रतापसिंग राजपूत, शरद प्रतापसिंग राजपूत, शोभाबाई सरदारसिंग परदेशी, मालताबाई गुलाबचंद डोभाल, रेखाबाई धनसिंग राजपूत, शांताबाई शिवलाल राजपूत, गंगाबाई सुमेरसिंग राजपूत, टोंगलबाई नारायण राजपूत, रामकोरबाई भरत राजपूत, शिवाजी भरत राजपूत, लताबाई मदन परदेश छायाबाई सुरेश परदेशी, शिलाबाई अशोक परदेशी, रुख्मनबाई दुलीचंद राजपूत, कैलास दुलीचंद राजपूत, दिलीप दुलीचंद राजपूत, कोकिळाबाई इंदलसिंग राजपूत, सुदर्शन इंदलसिंग राजपूत अपक आई कोकिळाबाई इंदलसिंग राजपूत, दीपाली इंदलसिंग राजपूत, रूपाली गोविंदसिंग राजपूत, उमा प्रतापसिंग राजपूत (परदेशी), सरीता इंदलसिंग राजपूत, सिमा इंदलसिंग राजपूत	195	1	1.2200	0.3974

19			गोकुळ प्रतापसिंग राजपूत, शरद प्रतापसिंग राजपूत	197	1	3.8800	0.0003
20			शांताबाई उत्तमसिंग राजपूत, बाबुसिंग उत्तमसिंग राजपूत, भगतसिंग उत्तमसिंग राजपूत, मीना हिरालाल राजपूत, देवकाबाई गोपाळ परदेशी	196/1	1	1.2000	0.5398
21			रूमसिंग चतरसिंग राजपूत	196/2	1	1.2000	
22			रुखमाबाई भीमसिंग राजपूत, रंजित भीमसिंग राजपूत, रवींद्र भीमसिंग राजपूत, उषा रवींद्र कावळ, कल्पनाबाई बापुसिंग परदेशी	196/3	1	1.2000	
23			कांताबाई अमरसिंग राजपूत, निलेश अमरसिंग राजपूत, ललिता नरेंद्र परदेशी, कविता महेंद्रसिंग परदेशी	196/4	1	1.3300	
24			मिनाबाई मदनसिंग राजपूत	233/1	1	2.0000	0.9140
25			मदनसिंग शमसिंग राजपूत	233/2/अ	1	2.0000	
26			गोपाल मदनसिंग राजपूत	233/2/ब /1	1	2.0000	
27			शामसिंग भावसिंग राजपूत	233/2/ब /2	1	2.3900	
28			जगदीश मदनसिंग राजपूत	233/2/ब /3	1	2.0000	
29			वंदना दौलत बरकले	234/1	1	0.9700	1.1394
30			राजेंद्र दगडू पाटील	234/2	1	0.9600	
31			सोपान पंढरीनाथ पाटील	234/3	1	0.9700	
32			निलेश श्रीराम अपार	234/4	1	0.9700	
33			राजू नथू खैरे, बापू नथू खैरे	180/1/अ	1	0.8100	0.0576
34			प्रभा राजेंद्र जैन	180/1/ब/1	1	1.4700	
35			राजेंद्र नेमीचंद जैन	180/1/ब/2	1	1.4700	
36			विजय हिराचंद जैन, राहुल विजय जैन	180/2	1	6.4900	
37			निलेश श्रीराम अपार, अर्चना विजय काळबैले	235/1	1	1.4200	0.0033
38			राकेश दिपचंद सेठिया	235/2/अ	1	1.2000	
39			भरत रामदास पालोदे, प्रकाश बाबुराव बिचारे	235/2/ब /1/1	1	0.0162	
40			वत्सलाबाई शांताराम काळे, राजु गोविंदा हिवाळे	235/2/ब /1/2	1	0.0160	
41			युवराज श्रावण माळी, विजय रामदास जगताप	235/2/ब /1/3	1	0.0160	
42			वत्सलाबाई शांताराम काळे	235/2/ब /1/4	1	0.0169	
43			बळीराम जनार्दन दाढे, कैलास	235/2/ब /1/5	1	0.0208	

			यशवंत बाविस्कर			
44			वत्सलाबाई शांताराम काळे, कृष्णा एकनाथ तायडे	235/2/ब/1/6	1	0.0200
45			वत्सलाबाई शांताराम काळे, सागर रामदास हडप	235/2/ब/1/7	1	0.0200
46			रत्नाबाई भिकन तेली, हेमंत कैलास बाविस्कर	235/2/ब/1/8	1	0.0200
47			दिलीप जानोबा कडू	235/2/ब/1/9	1	0.0372
48			निलेश भगीरथ चौधरी, सचिन कैलास पाटील	235/2/ब/1/10	1	0.0255
49			समाधान नामदेव ढेकाळे, वैशाली देवचंद पाटील	235/2/ब/1/11	1	0.0160
50			मनिषा सोपान काळे, शितल प्रमोद काळे	235/2/ब/1/12	1	0.0190
51			संदीप सोपान हडप, मनिषा रविंद्र पाटील, रविंद्र नारायण पाटील	235/2/ब/1/13	1	0.0195
52			मनोज नारायण अपार	235/2/ब/1/14	1	0.0052
53			शामराव बापुजी काळे	235/2/ब/1/15	1	0.0052
54			किरण पुंडलिक काळे	235/2/ब/1/16	1	0.0052
55			अमोल पुंडलिक काळे	235/2/ब/1/17	1	0.0052
56			संतोष विठ्ठल कुंभार	235/2/ब/1/18	1	0.0052
57			रविंद्र लक्ष्मण सोनार	235/2/ब/1/19	1	0.0052
58			जयश्री विजय हडप	235/2/ब/1/20	1	0.0052
59			शांताराम पंडीत पाटील	235/2/ब/1/21	1	0.0052
60			वत्सलाबाई शांताराम काळे, कविता देविदास हडप	235/2/ब/1/22	1	0.0125
61			संदीप सोपान हडप	235/2/ब/1/23	1	0.0166
62			गिरीष चिंतामण चौधरी	235/2/ब/1/24	1	0.0052
63			रूपाली रविंद्र हडप	235/2/ब/1/25	1	0.0052
64			दिपक रामदास हडप	235/2/ब/1/26	1	0.0052
65			दिपक रामदास हडप	235/2/ब/1/27	1	0.0052
66			वर्षा किरण हडप	235/2/ब/1/28	1	0.0052
67			संगीता प्रभाकर बाघ	235/2/ब/1/29	1	0.0052
68			सिमा प्रशांत राहाणे	235/2/ब/1/30	1	0.0052
69			कांताबाई युवराज हडप, कृष्णा नथु हडप, शांताराम पंडीत पाटील	235/2/ब/1/31	1	1.3000
70			वत्सलाबाई शांताराम काळे, शांताराम पंडीत पाटील	235/2/ब/1/32	1	0.0167
71			वत्सलाबाई शांताराम काळे	235/2/ब/1/33	1	0.0179
72			वत्सलाबाई शांताराम काळे	235/2/ब/1/34	1	0.0098
73			वत्सलाबाई शांताराम काळे	235/2/4/1/35	1	0.0098

74			मांगो कचरूभाई कोलते, विशाल भिका देवरे	235/2/4/1/36	1	0.0098	
75			शोभाबाई नामदेव पाटील	235/2/4/1/37	1	0.0098	
76			नामदेव तुळशिराम पाटील	235/2/4/1/38	1	0.0098	
77			वत्सलाबाई शांताराम काळे	235/2/4/1/39	1	0.0098	
78			आशा गणेश हडप	235/2/4/1/40	1	0.0140	
79			वत्सलाबाई शांताराम काळे	235/2/4/1/41	1	0.0330	
80			उमेश आत्माराम हडप, कांतीलाल रामचंद्र सपकाळे	235/2/4/1/42	1	0.0300	
81			रूपाली समाधान पाटील	235/2/4/1/43	1	0.0309	
82			वत्सलाबाई शांताराम काळे	235/2/4/1/44	1	0.0319	
83			चंद्रशेखर शांताराम काळे	235/2/4/1/45	1	0.0660	
84			सुरेश ज्ञानोबा चोपडे	179	1	2.6300	1.3411
85			मौराबाई रूपचंद पवार, सुनिल विश्वनाथ पाटील, शोभाबाई अरूण माळी, प्रभाकर शंकर पाटील, विजय चंपकलाल मेहता, सुरेश रामचंद्र पवार, प्रमोद फकिरा सपकाळे, रमेश आत्माराम चोपडे, रंजनाबाई आत्माराम चोपडे, गणेश आत्माराम चोपडे, सोपान चांगो पांडरे, विशाल सोपान पांडरे, निलेश सोपान पांडरे, शेख जाकीर शेख दस्तगीर, शेख नशीर शेख मजिद, कूरशीदबी अब्दुल नबी, अब्दुल नबी अब्दुल रज्जाक	48	1	1.2000	0.2756
86			किशोर पंढरीनाथ पवार, सुभाष सुकदेव पवार, राजेंद्र विश्वनाथ पाटील, ईश्वर बालचंद राजपूत, संजय देवराम पाटील, सोपान सुकदेव पवार, बापू बाळू पंचाळ, कूरशीदबी अ. नबी मुसलमान, ज्ञानेश्वर कडू चौधरी, विमल बंडू पंचाळ, शे. शरीफ शे. इस्माईल खाटीक, अभिमान पांडुरंग डांबरे, कविता संतोष पाटील	47	1	0.1900	0.0001
87			अर्जुन काशीराम पाटील	44/1/अ	1	0.7800	
88			कैलास काशीराम पाटील	44/1/ब	1	0.7800	
89			काशीराम गोविंदा हडप, ज्ञानेश्वर गोविंदा हडप, चंद्रकलाबाई भरत अपार, पार्वता लालचंद पाटील, गंगाबाई लक्ष्मण गवळी, सखूबाई संभाजी धांडे	44/2/अ/ब	1	1.4300	1.1060
90			पंडीत किसन माळी	40	2	0.4700	0.0099

91		अंजनाबाई अशोक महाजन, शे. करीम शे. मोती तांबोळी	42	1	0.8700	0.6465
92		माधवराव विठ्ठलराव पाटील, शांताबाई दिनकर पाटील, शिवाजी दिनकर पाटील, संभाजी दिनकर पाटील, शहाजी दिनकर पाटील, प्रकाश दिनकर पाटील, मंदाबाई मनोहर पाटील, लताबाई भास्कर पाटील	2	1	1.4600	0.0980
93		कौसल्याबाई भरत राजपूत, विजयसिंग भरत राजपूत, रविंद्र भरत राजपूत, दिलीप भरत राजपूत	1/1	1	2.1200	1.2721
94		राजेंद्र विठ्ठल राजपूत (पाकळ)	1/2	1	2.1200	
95		चंद्रकांत मधुकर कुलकर्णी, सुरेश मधुकर कुलकर्णी, अनिल मधुकर कुलकर्णी, अरुणा अशोक कुलकर्णी	577	1	2.4400	2.3426
96		प्रकाश रामलाल राजपूत	8/1/अ	1	0.8100	1.1759
97		प्रकाश रामलाल राजपूत	8/1/ब/1	1	0.4000	
98		प्रकाश रामलाल राजपूत	8/1/ब/2/अ	1	0.4100	
99		हिरालाल रामलाल राजपूत, प्रकाश रामलाल राजपूत	8/1/ब/2/ब/1	1	0.8100	
100		सुरेश हिरालाल राजपूत	8/1/ब/2/ब/2	1	0.8700	
101		घनश्याम एकनाथ शिंदे	8/2/अ	1	0.8100	
102		दिनेश रघुनाथ पाटील	8/2/ब	1	1.6800	
103		भागवत नामदेव अपार	579	1	2.0600	0.0361
104		जयसिंग विठ्ठल राजपूत	574/1	1	0.9500	0.2448
105		जयसिंग विठ्ठल राजपूत	574/2	1	0.8100	
106		महेंद्र हरसिंग राजपूत	575/1	1	1.6100	4.1419
107		अभिषेक सोपान चौधरी, स्वाती सोपान चौधरी	575/2/अ	1	3.2000	
108		भगवान हरसिंग राजपूत, गोपाल भगवान राजपूत	575/2/ब	1	1.7600	
109		नरेंद्र हरसिंग राजपूत	575/2/क	1	1.6600	
110		महेंद्र हरसिंग राजपूत	575/2/ड	1	0.8500	0.5937
111		सुधीर रघुनाथ पाटील	562/1	1	1.0000	
112		दिलीप त्र्यंबक कुलकर्णी	562/2	1	4.0200	0.0070
113		जानकीराम शंकर पाटील	560/1/अ /1/अ	1	1.4700	
114		भगवान शंकर पाटील	560/1/अ/1/ब	1	0.9000	
115		देवकाबाई शिवाजी पाटील, अक्षय शिवाजी पाटील	560/1/अ/1/क	1	2.0000	
116		कुसुमबाई नामदेव पाटील	560/1/अ/2	1	1.4700	
117		संगीता सुधीर पाटील	560/1/ब/1	1	1.0000	

118			संगीता सुधीर पाटील	560/1/ब/2	1	1.1300	
119			संगीता सुधीर पाटील	560/2	1	0.8100	
120			प्रभाकर यशवंत पाटील	563/1/अ	1	0.8100	2.7407
121			राजेंद्र किसन राजपूत	563/1/ब	1	0.9700	
122			राजेंद्र किसन राजपूत	563/2	1	3.0100	
123			विद्या संजय पाटील	559/1	1	1.8000	0.2213
124			संजय भानुदास पाटील	559/2	1	0.8100	
125			हरी आसाराम, अमृत देवचंद साबळे, आत्माराम देवचंद साबळे	558	1	1.2200	0.2828
126			भाऊलाल तुकाराम उशिर, राजेंद्र रमेश उशिर	557/1	1	1.2500	0.5702
127			देवकाबाई शिवदास पाटील, दिनेश शिवदास पाटील, माधुरी बळीराम पाटील	557/2	1	1.8500	
128			संजय दशरथ पाटील	564/1	1	1.6000	0.9089
129			उर्मिलाबाई संजय पाटील	564/2/अ	1	0.8100	
130			विजय दशरथ पाटील	564/2/ब	1	1.9500	
131			नितीन नंदु खैरनार, रविंद्र नंदु खैरनार	556	1	1.2100	0.6856
132			रविंद्र मधुकर जगताप, शैलाबाई शरद जगताप	555/1/अ	1	0.8700	1.0609
133			शैलाबाई शरद जगताप, काशिनाथ शरद जगताप, धनराज शरद जगताप, वैशाली विठ्ठल भांडारकर, शैलाबाई शरद जगताप	555/1/ब	1	0.8700	
134			सुधाकर अंबादास जगताप	555/1/क	1	0.8600	
135			लीलाबाई मधुकर जगताप, रविंद्र मधुकर जगताप, सुषमा मोहन खैरनार	555/1/ड	1	0.8600	
136			गणेश शिवराम पाटील	555/2/अ	1	0.8100	
137			मोती चिंधु पाटील	555/2/ब	1	2.2300	
138			अशोक किसन माळी	41	1	0.4500	0.1907
					कुल	138.7294 हे. आर.	26.0038 हे. आर.
					कुल योग	176.5631 हे. आर.	35.2646 हे. आर.

[फा. सं. G197/Ajanta caves/ Palaskhede- Tarsod Vlg/20A]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS
(CENTRAL RAILWAY)
NOTIFICATION

Mumbai, the 1st October, 2025

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 4610(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008)), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Ajanta Caves Rail Connectivity from Jalna to Jalgaon (174 Kms)**” in the District of **Jalna, Chhatrapati Sambhaji Nagar & Jalgaon** in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub-Divisional Officer, Erandol Division, Erandol District Jalgaon** Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “**Ajanta Caves Rail Connectivity from Jalna to Jalgaon**” for 02 village in the District **Jalgaon** in the State of Maharashtra.

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
1	58/2025	Tarsod	Jalgaon	Government of India National Highway Authority of India	243/1	Govt.	0.2000	0.2550
2				Manohar Ramdas Bharambe	243/2	2	0.5900	
3				Mahesh Bhagwat Choudhary, Shrikant Gopaldas Khatod, Chandrasen Vallabhji Thakkar, Gautambhai Mavjobhai Patel, Ashok Harnarayan Rathi	244	1	0.4000	0.1026
4				Government of India National Highway Authority of India	244/1	1	0.0071	
5				Government of India National Highway Authority of India	244/Plot No. /1/1	Govt.	0.0122	
6				Government of India National Highway Authority of India	244 Plot No. /2/1	Govt.	0.0105	
7				Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /3/1	Govt.	0.0078	

8			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /4/1	Govt.	0.0078
9			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /5/1	Govt.	0.0078
10			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /6/1	Govt.	0.0078
11			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /7/1	Govt.	0.0078
12			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /8/1	Govt.	0.0048
13			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /9/1	Govt.	0.0048
14			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /10/1	Govt.	0.0048
15			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /11/1	Govt.	0.0048
16			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /12/1	Govt.	0.0048
17			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /13/1	Govt.	0.0048
18			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /14/1	Govt.	0.0048
19			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /15/1	Govt.	0.0057
20			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /16/1	Govt.	0.0133
21			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /17/1	Govt.	0.0133
22			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /18/1	Govt.	0.0133
23			Government of India National Highway Authority of India	244/ Plot No. /19/1	Govt.	0.0133
24			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /1	1	0.1140
25			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /2	1	0.0385
26			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot/3	1	0.0547
27			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /4	1	0.0460
28			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /5	1	0.0431
29			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /6	1	0.0456
30			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /7	1	0.0481
31			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /8	1	0.0469
32			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /19	1	0.0488
33			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /10	1	0.0508
34			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /11	1	0.0527
35			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /12	1	0.0546
36			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /13	1	0.0565
37			Chakradhar Ramchandra Patil, Ravindra Bhagwat Chaudhary,	244/ Plot /14	1	0.0580
38			Anil Bhaskar Patil	244/ Plot /15	1	0.0493
39			Nandini Anil Patil	244/ Plot /16	1	0.0407
40			Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /17	1	0.0407

41				Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /18	1	0.0407	
42				Sudarshan Bhagwandas Nawal	244/ Plot /19	1	0.0407	
43				Shashikant Ramakant Kulkarni, Shamakant Ramakant Kulkarni, Laxmikant Tukaram Chowdhury	247/1	1	1.0900	0.5372
44				Government of India National Highway Authority of India	247/1/A	Govt.	0.1300	
45				Kiran Ichharam Bendale	246/1	1	1.4100	
46				Government of India National Highway Authority of India	246/1/A	Govt.	0.2100	
47				Government of India National Highway Authority of India	246/2	Govt.	0.0150	
48				Nemchand Narayan Patil, Govinda Narayan Patil	246/2/A	1	0.9300	0.9554
49				Priti Prakash Jakhete, Director of May Aditya Cars Pvt. Ltd.	246/2/B	1	0.7500	
50				Avtarsingh Subegsingh Dhillon	246/3	1	0.1300	
51				Government of India National Highway Authority of India	246/3/A	Govt.	0.0070	
52				Government of India National Highway Authority of India	248/1/A	Govt.	0.0900	0.0001
53				Mukesh Tulshiram Tekwani, Shiv Shankar Mehta	248/2	1	1.6200	
54				Arun Ramkrishna Chirmade, Rupesh Suresh Chirmade, Smita Bhushan Jawle, Nisha Sachin Borole, Lina Suresh Chirmade, Chandrika Ravindra Bhangale	340	1	3.5200	0.3055
55				Sasikala Arvind Javale	256	1	2.2000	0.0131
56				Arun Ramakrishna Chirmade	257	1	2.3000	0.9240
57				Satish Kashinath Patil	339/A/1	1	1.3100	
58				Arun Ramakrishna Chirmade, Rupesh Suresh Chirmade, Smita Bhushan Jawale, Nisha Sachin Borole, Lina Suresh Chirmade	339/A/2	1	1.3100	1.8923
59				Rupesh Suresh Chirmade, Smita Bhushan Jawale, Nisha Sachin Borole, Lina Suresh Chirmade	339/B	1	1.2300	
60				Yatin Dinesh Attarde, Ashish Dinesh Attarde, Darshan Dinesh Attarde	348	1	0.6700	0.3555
61				Murlidhar Ankat Khachne	350/1	1	1.4000	0.5201

62				Ashish Dinesh Attarde, Darshan Dinesh Attarde, Yatin Dinesh Attarde	350/2	1	0.8100	
63				Vilas Leeladhar Bonde, Dilip Muralidhar Bonde	351	1	1.2100	0.3242
64				Arun Ramakrishna Chirmade, Rupesh Suresh Chirmade, Smita Bhushan Jawale, Nisha Sachin Borole, Lina Suresh Chirmade	352	1	2.1000	0.1896
65				Vasant Sonu Nhavi, Yashoda Bhaskarrao Nhavi, Mohan Bhaskarrao Nhavi, Ghanshyam Bhaskarrao Nhavi, Dharmendra Bhaskarrao Nhavi, Rekha Bhaskarrao Nhavi, Chhaya Bhaskarrao Nhavi	353	1	1.1200	0.0025
66				Ashish Dinesh Attarde, Darshan Dinesh Attarde, Yatin Dinesh Attarde	355	1	2.5400	0.2702
67				Manoj Narayan Borole, Chandrakant Narayan Borole	356/1	1	2.2300	1.6153
68				Damodar Trimbak Borole	356/2	1	2.5200	
69				Kalpana Sudhakar Attarde, Latika Dinesh Attarde	460	1	2.1000	0.5134
70				Yatin Dinesh Attarde, Ashish Dinesh Attarde, Darshan Dinesh Attarde	349	1	0.5600	0.4848
						Total	37.8337 Ha	9.2608 Ha
1	80/2025	Palaskhede Pra. Na.	Jamner	Vinod Hari Pawar, Arun Hari Pawar, Mukunda Hari Pawar	204/1	1	2.2100	0.7502
2				Ananda Pahuna Pawar	204/2/A	2	1.4800	
3				Kalabai Ananda Pawar	204/2/B	2	1.4700	
4				Yogesh Sunil Rajput, Akrosh Sunil Rajput, Bhagyashree Sunil Rajput, Meenabai Sunil Rajput	203/1	1	0.8400	0.2518
5				Usha Mangalsingh Rajput	203/2	1	0.8100	
6				Chandrakant Tulshiram Hadap	202/1/A	1	3.2000	0.7774
7				Anil Arun Hadap	202/1/B/1	1	1.0700	
8				Asha Ganesh Hadap, Bhavesh Ganesh Hadap, Bhavesh Ganesh Hadap Apak Aai Asha Ganesh Hadap, Pramila Arun Hadap, Harshada Ganesh Hadap, Harshad Ganesh Hadap Apak Aai Asha Ganesh Hadap	202/1/B/2	1	1.0700	

9			Prakash Tulshiram Hadap, Ravindra Prakash Hadap, Yogita Rajendra Sonani, Anita Tushar Bugle	202/1/C	1	2.1400	
10			Vinod Sitaram Hadap	202/1/D	1	2.1400	
11			Sanjay Sitaram Hadap	202/2	1	1.2000	
12			Santosh Subhash Hiwale, Hari Subhash Hiwale	201/1	1	1.0000	0.5952
13			Subhash Pundalik Hivale, Hari Subhash Hivale	201/2	1	1.4100	
14			Sanjay Narayan Rajput	194/1	1	2.0200	0.6250
15			Chhayabai Ravindra Rajput, Harshal Ravindra Rajput, Swati Pankaj Rajput, Megha Ravindra Rajput, Akshada Ravindra Rajput, Akshada Ravindra Rajput, Apak Aai Chhayabai Ravindra Rajput, Amol Vijay Rajput	194/2	1	1.4100	
16			Rajendra Vitthal Rajput	194/3	1	1.4100	
17			Pradeep Vijay Rajput, Amol Vijay Rajput, Varsha Vijaysingh Rajput	194/4	1	1.5100	
18			Gokul Pratapsingh Rajput Sharad Pratapsingh Rajput, Shobhabai Sardarsingh Pardeshi, Maltabai Gulabchand Dhobhal, Rekhabai Dhansingh Rajput, Shantabai Shivilal Rajput, Gangabai Sumersing Rajput, Togalbai Narayan Rajput, Ramkorbai Bharat Rajput, Shivaji Bharat Rajput, Latabai Madan Pardeshi, Chhayabai Suresh Pardeshi, Shilabai Ashok Pardeshi, Rukhmanbai Dulichand Rajput, Kailash Dulichand Rajput, Dilip Dulichand Rajput, Kokilabai Indalsingh Rajput, Sudarshan Indalsingh Rajput Apak Aai Kokilabai Indalsingh Rajput, Deepali Indalsingh Rajput, Rupali Govindsingh Rajput, Uma Pratapsingh Rajput (Pardeshi), Sarita Indalsingh Rajput, Seema Indalsingh Rajput	195	1	1.2200	0.3974
19			Gokul Pratapsingh Rajput, Sharad Pratapsingh Rajput	197	1	3.8800	0.0003

20			Shantabai Uttamsingh Rajput, Babusingh Uttamsingh Rajput, Bhagatsingh Uttamsingh Rajput, Meena Hiralal Rajput, Devkabai Gopal Pardeshi	196/1	1	1.2000	0.5398
21			Roomsingh Chattarsingh Rajput	196/2	1	1.2000	
22			Rukhmabai Bhimsingh Rajput, Ranjit Bhimsingh Rajput, Ravindra Bhimsingh Rajput, Usha Ravindra Kawal, Kalpanabai Bapusing Pardeshi	196/3	1	1.2000	
23			Kantabai Amarsingh Rajput, Nilesh Amarsingh Rajput, Lalita Narendra Pardeshi, Kavita Mahendrasingh Pardeshi	196/4	1	1.3300	
24			Minabai Madansingh Rajput	233/1	1	2.0000	0.9140
25			Madansing Shamsing Rajput	233/2/A	1	2.0000	
26			Gopal Madansingh Rajput	233/2/B/1	1	2.0000	
27			Shamsing Bhavsing Rajput	233/2/B/2	1	2.3900	
28			Jagdish Madansingh Rajput	233/2/B/3	1	2.0000	
29			Vandana Daulat Barkale	234/1	1	0.9700	1.1394
30			Rajendra Dagdu Patil	234/2	1	0.9600	
31			Sopan Pandharinath Patil	234/3	1	0.9700	
32			Nilesh Shriram Apar	234/4	1	0.9700	
33			Raju Nathu Khaire, Bapu Nathu Khaire	180/1/A	1	0.8100	0.0576
34			Prabha Rajendra Jain	180/1/B/1	1	1.4700	
35			Rajendra Nemichand Jain	180/1/B/2	1	1.4700	
36			Vijay Hirachand Jain, Rahul Vijay Jain	180/2	1	6.4900	
37			Nilesh Shriram Apaar, Archana Vijay Kalbaile	235/1	1	1.4200	0.0033
38			Rakesh Dipchand Sethiya	235/2/A	1	1.2000	
39			Bharat Ramdas Palode, Prakash Baburao Bichare	235/2/B/1/1	1	0.0162	
40			Vatsalabai Shantaram Kale, Raju Govinda Hiwale	235/2/B/1/2	1	0.0160	
41			Yuvraj Shravan Mali, Vijay Ramdas Jagtap	235/2/B/1/3	1	0.0160	
42			Vatsalabai Shantaram Kale	235/2/B/1/4	1	0.0169	
43			Baliram Janardhan Dadhe, Kailash Yashwant Baviskar	235/2/B/1/5	1	0.0208	
44			Vatsalabai Shantaram Kale, Krishna Eknath Tayde	235/2/B/1/6	1	0.0200	
45			Vatsalabai Shantaram Kale, Sagar Ramdas Hadap	235/2/B/1/7	1	0.0200	
46			Ratnabai Bhikan Teli, Hemant Kailash Baviskar	235/2/B/1/8	1	0.0200	

47			Dilip Dnyanoba Kadu	235/2/B/1/9	1	0.0372	
48			Nilesh Bhagirath Chaudhary, Sachin Kailas Patil	235/2/B/1/10	1	0.0255	
49			Samadhan Namdev Dhekale, Vaishali Devchand Patil	235/2/B/1/11	1	0.0160	
50			Manisha Sopan Kale, Sheetal Pramod Kale	235/2/B/1/12	1	0.0190	
51			Sandeep Sopan Hadap, Manisha Ravindra Patil, Ravindra Narayan Patil	235/2/B/1/13	1	0.0195	
52			Manoj Narayan Apaar	235/2/B/1/14	1	0.0052	
53			Shamrao Bapuji Kale	235/2/B/1/15	1	0.0052	
54			Kiran Pundalik Kale	235/2/B/1/16	1	0.0052	
55			Amol Pundalik Kale	235/2/B/1/17	1	0.0052	
56			Santosh Vitthal Kumbhar	235/2/B/1/18	1	0.0052	
57			Ravindra Laxman Sonar	235/2/B/1/19	1	0.0052	
58			Jayashree Vijay Hadap	235/2/B/1/20	1	0.0052	
59			Shantaram Pandit Patil	235/2/B/1/21	1	0.0052	
60			Vatsalabai Shantaram Kale, Kavita Devidas Hadap	235/2/B/1/22	1	0.0125	
61			Sandeep Sopan Hadap	235/2/B/1/23	1	0.0166	
62			Girish Chintaman Chaudhary	235/2/B/1/24	1	0.0052	
63			Rupali Ravindra Hadap	235/2/B/1/25	1	0.0052	
64			Deepak Ramdas Hadap	235/2/B/1/26	1	0.0052	
65			Deepak Ramdas Hadap	235/2/B/1/27	1	0.0052	
66			Varsha Kiran Hadap	235/2/B/1/28	1	0.0052	
67			Sangeeta Prabhakar Vagh	235/2/B/1/29	1	0.0052	
68			Sima Prashant Rahane	235/2/B/1/30	1	0.0052	
69			Kantabai Yuvraj Hadap, Krishna Nathu Hadap, Shantaram Pandit Patil	235/2/B/1/31	1	1.3000	
70			Vatsalabai Shantaram Kale, Shantaram Pandit Patil	235/2/B/1/32	1	0.0167	
71			Vatsalabai Shantaram Kale	235/2/B/1/33	1	0.0179	
72			Vatsalabai Shantaram Kale	235/2/B/1/34	1	0.0098	
73			Vatsalabai Shantaram Kale	235/2/B/1/35	1	0.0098	
74			Manngo Kachrubhai Kolte, Vishal Bhika Devare	235/2/B/1/36	1	0.0098	
75			Shobhabai Namdev Patil	235/2/B/1/37	1	0.0098	
76			Namdev Tulshiram Patil	235/2/B/1/38	1	0.0098	
77			Vatsalabai Shantaram Kale	235/2/B/1/39	1	0.0098	
78			Asha Ganesh Hadap	235/2/B/1/40	1	0.0140	
79			Vatsalabai Shantaram Kale	235/2/B/1/41	1	0.0330	
80			Umesh Atmaram Hadap, Kantilal Ramchandra Sapkale	235/2/B/1/42	1	0.0300	
81			Rupali Samadhan Patil	235/2/B/1/43	1	0.0309	
82			Vatsalabai Shantaram Kale	235/2/B/1/44	1	0.0319	
83			Chandrasekhar Shantaram Kale	235/2/B/1/45	1	0.0660	
84			Suresh Dnyanoba Chopde	179	1	2.6300	1.3411

85			Mirabai Rupchand Pawar, Sunil Vishwanath Patil, Shobhabai Arun Mali, Prabhakar Shankar Patil, Vijay Champaklal Mehta, Suresh Ramchandra Pawar, Pramod Fakira Sapkale, Ramesh Atmaram Chopde, Ranjanabai Atmaram Chopde, Ganesh Atmaram Chopde, Sopan Chango Pandhare, Vishal Sopan Pandhare, Nilesh Sopan Pandhare, Sheikh Zakir Sheikh Dastgir, Sheikh Nasir Sheikh Majid, Kurshidabi Abdul Nabi, Abdul Nabi Abdul Razzaq	48	1	1.2000	0.2756
86			Kishor Pandharinath Pawar, Subhash Sukdev Pawar, Rajendra Vishwanath Patil, Ishwar Balchand Rajput, Sanjay Devram Patil, Sopan Sukdev Pawar, Bapu Balu Panchal, Kurshidabi A. Nabi Musalman, Dnyaneshwar Kadu Chaudhary, Vimal Bandu Panchal, Sh. Sharif Sh. Ismail Khatik, Abhiman Pandurang Dambre, Kavita Santosh Patil	47	1	0.1900	0.0001
87			Arjun Kashiram Patil	44/1/A	1	0.7800	1.1060
88			Kailas Kashiram Patil	44/1/B	1	0.7800	
89			Kashiram Govinda Hadap, Dnyaneshwar Govinda Hadap, Chandrakalabai Bharat Apaar, Parvata Lalchand Patil, Gangabai Laxman Gawli, Sakhubai Sambhaji Dhande	44/2/A/2/A	1	1.4300	
90			Pandit Kisan Mali	40	2	0.4700	0.0099
91			Anjanabai Ashok Mahajan, Sh. Karim Sh. Moti Tamboli	42	1	0.8700	0.6465
92			Madhavrao Vitthalrao Patil, Shantabai Dinkar Patil, Shivaji Dinkar Patil, Sambhaji Dinkar Patil, Shahaji Dinkar Patil, Prakash Dinkar Patil, Mandabai Manohar Patil, Latabai Bhaskar Patil	2	1	1.4600	0.0980

93			Kausalyabai Bharat Rajput, Vijaysingh Bharat Rajput, Ravindra Bharat Rajput, Dilip Bharat Rajput	1/1	1	2.1200	1.2721
94			Rajendra Visthal Rajput (Pakal)	1/2	1	2.1200	
95			Chandrakant Madhukar Kulkarni, Suresh Madhukar Kulkarni, Anil Madhukar Kulkarni, Aruna Ashok Kulkarni	577	1	2.4400	2.3426
96			Prakash Ramlal Rajput	8/1/A	1	0.8100	1.1759
97			Prakash Ramlal Rajput	8/1/B/1	1	0.4000	
98			Prakash Ramlal Rajput	8/1/B/2/A	1	0.4100	
99			Hiralal Ramlal Rajput. Prakash Ramlal Rajput.	8/1/B/2/B/1	1	0.8100	
100			Suresh Hiralal Rajput	8/1/B/2/B/2	1	0.8700	
101			Ghanshyam Eknath Shinde	8/2/A	1	0.8100	
102			Dinesh Raghunath Patil	8/2/B	1	1.6800	
103			Bhagwat Namdev Apaar	579	1	2.0600	0.0361
104			Jaisingh Vitthal Rajput	574/1	1	0.9500	0.2448
105			Jaisingh Vitthal Rajput	574/2	1	0.8100	4.1419 4.1419
106			Mahendra Harsing Rajput	575/1	1	1.6100	
107			Abhishek Sopan Choudhary, Swati Sopan Choudhary	575/2/A	1	3.2000	
108			Bhagwan Harsingh Rajput, Gopal Bhagwan Rajput	575/2/B	1	1.7600	
109			Narendra Harsing Rajput	575/2/A	1	1.6600	
110			Mahendra Harsing Rajput	575/2/D	1	0.8500	
111			Sudhir Raghunath Patil	562/1	1	1.0000	0.5937
112			Dilip Trimbak Kulkarni	562/2	1	4.0200	
113			Jankiram Shankar Patil	560/1/A/1/A 1	1	1.4700	0.0070
114			Bhagwan Shankar Patil	560/1/A/1/B	1	0.9000	
115			Devkabai Shivaji Patil, Akshay Shivaji Patil	560/1/A/1/A	1	2.0000	
116			Kusumbai Namdev Patil	560/1/A/2	1	1.4700	
117			Sangeeta Sudhir Patil	560/1/B/1	1	1.0000	
118			Sangeeta Sudhir Patil	560/1/B/2	1	1.1300	
119			Sangeeta Sudhir Patil	560/2	1	0.8100	
120			Prabhakar Yashwant Patil	563/1/A	1	0.8100	2.7407
121			Rajendra Kisan Rajput	563/1/B	1	0.9700	
122			Rajendra Kisan Rajput	563/2	1	3.0100	
123			Vidya Sanjay Patil	559/1	1	1.8000	0.2213
124			Sanjay Bhanudas Patil	559/2	1	0.8100	
125			Hari Asaram, Amrit Devchand Sabale, Atmaram Devchand Sabale	558	1	1.2200	0.2828
126			Bhaulal Tukaram Ushir, Rajendra Ramesh Ushir	557/1	1	1.2500	0.5702

127				Devkabei Shivdas Patil, Dinesh Shivdas Patil, Madhuri Baliram Patil	557/2	1	1.8500	
128				Sanjay Dasharath Patil	564/1	1	1.6000	0.9089
129				Urmilabai Sanjay Patil	564/2/A	1	0.8100	
130				Vijay Dashrath Patil	564/2/B	1	1.9500	
131				Nitin Nandu Khairnar, Ravindra Nandu Khairnar	556	1	1.2100	0.6856
132				Ravindra Madhukar Jagtap, Shailabai Sharad Jagtap	555/1/31	1	0.8700	1.0609
133				Shailabai Sharad Jagtap, Kashinath Sharda Jagtap, Dhanraj Sharad Jagtap, Vaishali Vitthal Bhandarkar,	555/1/B	1	0.8700	
134				Sudhakar Ambadas Jagtap	555/1/A	1	0.8600	
135				Lilabai Madhukar Jagtap, Ravindra Madhukar Jagtap, Sushma Mohan Khairnar	555/2/D	1	0.8600	
136				Ganesh Shivram Patil	555/2/B	1	0.8100	
137				Moti Chindhu Patil	555/2/A	1	2.2300	
138				Ashok Kisan Mali	41	1	0.4500	0.1907
						Total	138.7294 Ha	26.0038 Ha
						Grand Total	176.5631 Ha	35.2646 Ha

[F. No. G197/Ajanta caves/ Palaskhede- Tarsod Vlg/20A]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Construction)